
 

 

 

  

DELIBERAZIONE N. 57/CD/2023 DEL 28/07/2023 

 

 

OGGETTO: Supporto alla contabilità 2023 e alla redazione del Bilancio di previsione 2024 – CIG 

Z813BF2F02 

 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia di 

Campobasso, riunitosi in modalità videoconferenza nella seduta del 28/07/2023, così costituito: 

   PRESENTE ASSENTE 

Presidente Dr. Giuseppe De Gregorio X*  

VicePresidente Dr.ssa Giulietta Terranova X*
  

Segretario Dr.ssa Michela  Musacchio X*  

Tesoriere Dr. Sergio Torrente  X 

Consigliere Dr. Biagio F. P. Apollonio  X 

Consigliere Dr. Giuseppe Cofelice X*  

Consigliere Dr. Domenico Coloccia (Odont.) X*  

Consigliere Dr.ssa Carolina De Vincenzo X*  

Consigliere Dr.ssa Laura Di Florio X*  

Consigliere Dr. Federico Di Renzo  X 

Consigliere Dr.ssa Paola Di Rocco  X 

Consigliere Dr.ssa Antonella Giordano X*  

Consigliere Dr. Angelo Marcheggiani  X 

Consigliere Dr. Cesare G. M. Mariotti X*  

Consigliere Dr. Paolo Scarano  X 

Consigliere Dr.ssa Maria Grazia Terpolilli (Odont.)  X 

Consigliere Dr.ssa Giovina Vincelli X*  

 

*: In collegamento telematico 

 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 

Premesso che l’OMCeO Campobasso nell’anno corrente è tenuto alla redazione del Bilancio di previsione 

anno 2024 e ritenuta la necessità di fornire supporto in materia tecnico contabile al fine di predisporre gli 

elementi necessari alla formulazione dello stesso, 

Visto l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023 “Nuovo Codice degli appalti” che disciplina le procedure per 

l’affidamento diretto dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui 

all’articolo 14; 

Acquisito il parere del RUP dott.ssa M. Giuliana Zicchillo allegato alla presente (all.1); 

 



Acquisita la disponibilità e l’offerta del professionista dott. L. Antonio Pia recepita giusto prot. 2023-

0001547 del 11/07/2023 (all.2);      

Ritenuta tale offerta congrua ed in linea con gli obiettivi di ragionevolezza, economicità, efficacia ed 

efficienza;  

Evidenziato che i requisiti di idoneità professionale di cui all’art 83, comma 3, del D.Lgs 50/2016 dovranno 

essere autocertificati; 

con votazione espressa all’unanimità dei presenti, 

 

DELIBERA 

 di affidare il supporto alla contabilità 2023 e alla redazione del Bilancio di previsione 2024 per il 

periodo 01/08/2023 al 31/12/2023 al dott. L. Antonio Pia;  

• di autorizzare la spesa complessiva di € 1.002,00 da porsi a carico del bilancio di previsione 

dell’Ordine per l’anno 2023, CATEGORIA XXI U-1-21 codice U-1-22-002 sigla I-XXII-52. 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Michela Musacchio                                                      Dott. Giuseppe De Gregorio 

 

 

 

 

 

 


